湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2020〕16号

关于召开湖北省医学会神经外科分会 2020 年学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

     湖北省医学会神经外科分会定于 2020年 8月 21日至 8月 23日在荆州市召开学术会

议。本次会议主题：新冠肺疫情期间神经外科急重症处理。会议形式将采取线上线下相结

合，以名家论坛、专题讲座、热点辩论、病例讨论、手术录像及点评等形式开展。现将会

议有关事项通知如下：

    一、会议内容：①专题讲座；②论文交流；③湖北省医学会神经外科分会委员会议（8

月 21 日 20:00，地点：见酒店大厅通知）。

       二、参会对象：①学会委员；②论文作者(文题附后)；③神经外科及相关专业的医护

人员。请各位委员准时参加，根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活

动，将取消其委员资格，本届亦不另增补。根据疫情防控要求，参会人数不超会议室接纳

总人数的 1/3，进出会场需凭主办方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进入会场。

三、投稿方式和截稿时间： 1、大会仅接受电子版稿件，投稿邮件请注明“投稿”二

字，发送稿件时请务必注明通讯联系信息（通讯地址、邮编、E-mail 及手机号码），投稿

电子邮箱为 jxb9172020@163.com。联系人：华中科技大学同济医学院附属协和医院神经外

科姜晓兵主任（电话：18971333721）。2、稿件征文截止日期为 2020年 8 月 7日。

四、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项目管理规定

管理并授予省级 I类学分。

五、会议经费：学术交流费 500元/人，住房、差旅费自理，回原单位报销。

六、报到时间：2020 年 8 月 21日 10:00—21:00

报到地点：荆州万达嘉华酒店

联 系 人：协和医院 姜晓兵 1897133372；武汉大学人民医院田道锋 13971668815；

荆州市第一人民医院 陈世洁 13508610456；湖北省医学会 张云华 13971215261。

二○二〇年七月二十四日

主题词：神经外科  报到  通知

抄  送：湖北省医学会神经外科分会委员